平成３１年２月吉日

お客様各位

透湿ルーフィング協会

透湿ルーフィングセミナー開催のお知らせ

「屋根の長寿命化」

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

このたびは、透湿ルーフィング協会主催のセミナー開催のお知らせをさせていただきます。

内容は表題の通り「屋根の長寿命化」について解り易く解説できればと考えております。

お忙しいとは存じますが、住宅に携わる方々のお役に立てる内容となっておりますので、是非ご参

加くださいますようお願い申し上げます。ご参加をいただける場合は、お手数ですが、下記のお申

込み先へＦＡＸにてお申し込みください。

＊定員（約 70 名）になり次第締め切らせていただきます。

敬具

記

【開催日時】    2019 年 3 月 7 日 木曜日 15：00～17：00

【開催場所】 梅田阪急ビルオフィスタワ―20 階（梅田阪急百貨店と同じビルです）

 大阪コラボレーションショールーム (TOTO DAIKEN YKKAP) イベントルーム

〒530-0017  大阪市北区角田町 8-1

大阪メトロ御堂筋「梅田」駅より徒歩約 2 分 谷町線「東梅田」駅より徒歩約 2分

阪急・阪神「梅田」駅より徒歩約 3 分／JR「大阪」駅より徒歩約 4分

【セミナー内容】

１ セミナー開会の挨拶（5分）                  広報部長 木瀬 和彦

２ 透湿ルーフィングについて（5 分）               技術部長 高畑 晴一

３ 透湿ルーフィングの特徴について（20 分）

① 透湿ルーフィングの凍結耐久性について            技術部長 高畑 晴一

② 透湿ルーフィングの高温耐久性について           技術部員 藤田 剛志

③ 透湿性のデモンストレーション               技術部員 坂根 昇

 ４ 施工ビデオ上映 （25 分）

実際に透湿ルーフィングを施工し施工手順の説明              技術部員 佐々木 基登

 休憩 （10 分）

５ ＭＤＦ野地板について (10 分)                 技術部員 大場 正一

６ 講演

「透湿ルーフィングによる屋根腐朽劣化リスクの低減」（25 分）

  講演  東洋大学名誉教授   土屋喬雄先生

７ 質疑応答  (15 分)

 ８ 閉会の挨拶 （5 分）                    理事    山本 道徳

  フクビ化学工業株式会社 商品開発部 藤田宛  TEL  03-5742-6321

FAX 03-5742-6325

………………………………………… ＜参加申し込み＞ …………………………………………

参加希望者氏名： ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

貴社名： ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

ご住所： ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

  電話番号： ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

透湿ルーフィングに関してのご質問

 ……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

 ……………………………………………………………………………………………………

  ……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

 ……………………………………………………………………………………………………